Lambertus filius quondam Henrici Lambrechts soen de Venloen hereditarie vendidit Gerardo Scilder hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: #et# pecia terre sibi adiace) dicti venditoris sitis in parochia de Venloen inter hereditatem Mathije Buckinc ex uno et inter hereditatem Mette Vrancken et eius liberorum ex alio atque ex duabus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Nijcholai Scilder Ansems soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Cloet (dg: fratris) olim fratris dicti venditoris ex alio atque ex quatuor lopinatis terre dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Nijcholai Scilder Ansems soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Piggen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus grossis pagamenti et censibus dominorum fundi (dg: annuatim) et tribus denariis dictis vulgaliter gemeijn plakken annuatim #investito de Venloen# exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1183 f.209r.

quinta post Severini: donderdag 25-10-1403.

sexta post Severini: vrijdag 26-10-1403.

BP 1183 f 209r 01 do 25-10-1403.

Godefridus van Erpe zvw Godefridus van Erpe droeg over aan zijn broer Leonius al zijn beesten, varende goed en roerende en gerede goederen.

Godefridus de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe omnes suas bestias et bona sua pecoralia atque omnia sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia ut dicebat legitime supportavit Leonio suo fratri promittens super omnia ratam servare. Testes Coptiten et Becker datum quinta post Severini.

BP 1183 f 209r 02 do 25-10-1403.

Henricus zvw Willelmus van den Eijnde van Scijnle verkocht aan Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt, tbv Arnoldus zvw Theodericus Mersman schoenmaker, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Allerheiligen in Den Bosch te betalen, voor het eerst overeen jaar (za 01-11-1404), gaande uit (dg: 5 lopen) een akker lands, gnd Eeijnssen Lant, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Buenre, tussen Willelmus Lobbe enerzijds en Nijcholaus Snijder anderzijds, reeds belast met 4 lopen rogge b-erfpacht.

Henricus filius quondam Willelmi van den Eijnde de Scijnle hereditarie vendidit Gerardo Vilt filio quondam Gerardi Vilt ad opus Arnoldi filii quondam Theoderici Mersman sutoris hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum et pro primo termino a festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum et in Busco tradendum ex (dg: pecia terre quinque lopinatas) quodam agro terre dicto Eeijnssen Lant sito in parochia de Scijnle in loco dicto in die Buenre inter hereditatem Willelmi Lobbe ex uno et inter Nijcholai Snijder ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor lopinatis siliginis hereditarie paccionis annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat et sufficientem